
Nº 154, terça-feira, 12 de agosto de 2008 1093 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1300368-0>

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 88/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futuras aquisições
de impressoras de transferência térmica e respectivos suprimentos.
Total de Itens Licitados: 00003 . Edital: 12/08/2008 de 08h00 às
12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, Lote 1,
Bloco A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Pro-
postas: a partir de 12/08/2008 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 02/09/2008 às 14h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou na CL-
CON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e
impugnações deverão ser encaminhados exclusivamente por meio ele-
trônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

(SIDEC - 11/08/2008) 080001-00001-2008NE000104
<!ID1300369-0>

PREGÃO Nº 90/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futuras aquisições
de materiais de pintura. Total de Itens Licitados: 00018 . Edital:
12/08/2008 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO:
SAFS quadra 8, Lote 1, Bloco A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA -
DF . Entrega das Propostas: a partir de 12/08/2008 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 03/09/2008 às
14h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br,
ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de es-
clarecimento e impugnações deverão ser encaminhados exclusiva-
mente por meio elet ônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 11/08/2008) 080001-00001-2008NE000104
<!ID1300370-0>

AVISO DE ALTERAÇÃO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 62/2008

O Tribunal Superior do Trabalho informa que o Pregão nº
62/2008, Registro de Preços para futuras aquisições de módulos de
expansão da solução de armazenamento de dados e de uma solução
nova e completa a para integração em ambiente SAN foi adjudicado
e homologado da seguinte forma: à empresa UNITECH RIO CO-
MERCIO E SERVICOS LTDA, item 1, pelo melhor lance de R$
42.170,00, para 10 UN; à empresa EMC COMPUTER SYSTEMS
BRASIL LTDA, Grupo 1, item 2, pelo melhor lance de R$ 33.502,00,
para 10 UN; item 3, pelo melhor lance de R$ 4.469,00, para 10 UN;
item 4, pelo melhor lance de R$ 2.687,00, para 40 UN e item 5, pelo
melhor lance de R$ 1.463,00, para 150 UN.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 11/08/2008) 080001-00001-2008NE000104




